Voyszlavycze186 de Russie187, Jo[hannisa ] filius, petivit sibi ius civile acceptari. 

Nos tamen votis ipsius condescendentes istud sibi admisimus et dedimus, ipse 

tamen vovit esse fidelis et obediens dominis preconsuli cum consulibus totique 

communitati et super hoc arram dominis dedit.

a 	 wyraz silnie skrócony, jest Jo ze znakiem obcięcia
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[k. 99v ]
187. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doliatore, Joanne Madko, Martino Kytha, Nicolao Mnych consules, anno 

Domini 1512, | veniens ad residenciam nostram providus Mathias sutor dictus 

Omøza filius Gomolka, acceptavit ius civile. Nos tamen votis ipsius condescen-

dentes istud sibi admisimus et dedimus, ipse tamen vovit se esse fidelem domi-

nis, domino preconsuli unacum consulibus et toti communitati, et super hoc 

arram dominis dedit.

188. ||Acceptacio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygiza preconsule 

necnon Joanne Madko, Nicolao Mnych, Jacobo doliatore, Martino Kytha con-

sulibus, anno Domini  1512, | constitutus personaliter laboriosusa Petrus gener 

Møzanyeczb suburbanus, filius Stanislai de Okalow188, postulavit sibi ius civile. 

Nos tamen votis ipsius condescendentes, volentes istud sibic dedimus et admisi-

mus et ipse vovit semetipsum esse fidelem dominis, domino preconsuli unacum 

consulibus et toti communitati, et super hoc arram dominis dedit.

a 	 pierwsza litera poprawiona ręką pisarza – pierwotnie było p

b 	 końcówka wyrazu poprawiona ręką pisarza, może było pierwotnie Møzanyek

c 	 w R jest sidi

189. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Johanne Madko, Nicolao Mnych, Jacobo doleatore, Martino Kytha cons-

sulibus, constitutus personaliter providusa Laurencius Caplunovycz189 faber, 

postulavit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit 

esse fidelis, obediens toti communitati et super hoc arram dominis dedit.

a 	 wyraz powtórzony

190. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Johanne Madko, Nicolao Mnych, Jacobo doliatore, Martino Kytha con-

sulibus, constitutus personaliter nobilis Johannes Volyenszky190, postulavit sibi 

ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse obediens 

et fidelis et super hoc arram dominis dederata.

a 	 jest dedert ze znakiem skrócenia nad końcówką; odczyt odpowiada następstwu 

czasu

[k. 100 ]
191. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1512, feria tercia ipso die sancti 

Thome apostoli [21  XII ], veniens ad nostri presenciam providus Chlod Jo[ann]- 

es de villa Cloczszko191, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi admisimus et  
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dedimus et ipse vovit esse fidelis et obediens preconsuli et consulibus et toti 

communitati et super hoc arram dedit.

1513

192. ||Accepcio iuris civilis||. Anno Domini 1513, feria sexta proxima post festum 

Trium Regum [7 I ], veniens ad nostri presenciam Felix pannitonsor192 de Pyothr-

kow193, peciit sibi ius civile acceptari, quod sibi admisimus et dedimus, ipse 

tamen vovuit [s ] se esse fidelis et obediens domino preconsuli unacum consuli-

bus et toti communitati et super hoc arram dominis persolvit.

[k. 100v ]
193. ||Actepcio [s ] iusa civilis||. Anno Domini  1513, dominico die post festum 

Trium Regum [9 I ], veniens ad nostri presenciam Mathias dictus Durka faber de 

Vyelyvn194, peciit sibi ius civile acteptari [s ], quod nos sibi admisimus et dedi-

mus, ipse tamen vovit se esse fidelis et obediens domino preconsuli unacum 

consulibus et toti communitati et super hoc arram dominis persolvit.

a 	 tak R zamiast iuris

194. ||Actepcio [s ] iusa civilis||. Anno Domini 1513, feria quarta post dominicam 

Reminiscere [23  II ], veniens ad nostri presenciam providus Lucas Grabya de 

Szlvnkov Szuchy195, peciit sibi ius civile acteptari [s ], quod nos sibi admisimus 

et dedimus, ipse tamen vovit se esse fidelis et obediens domino preconsuli una-

cum consulibus et toti communitati et super hoc arram dominis persolvit.

a 	 tak R zamiast iuris

[k. 101 ]
195. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostri, feria quarta ante 

Letare [3 III ] 1513, providus Staphanus Gay dictus, petivit sibi ius civile acceptari, 

quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti com-

munittati et iam arram iuri dedit.

[k. 102v ]
196. ||Accepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza preconsule necnon 

Jacobo doliatore, Joanne Zakrzewsky196, Martino Kytha, Nicolao pannitonsore 

consulibus pro anno  1513, | constitutus personaliter providusa Stanislaus civis 

Poznaniensis197, sanus mente et corpore existens, acceptavit sibi ius civile accipi. 

Nos tamen votis eius condescendentes istud sibi dedimus et admissimus, ipse 
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tamen vovit se esse fidelis et obediens dominis, domino preconsuli unacum 

consulibus et toti communitati et super hoc memoriale iuri dedit.

a 	 trzy początkowe litery poprawione, pierwotnie było str

197. ||Accepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doliatore, Joanne Zakrzewszky, Martino Kytha, Nicolao pannitonso-

re consulibus pro anno  1513,  constitutus personaliter providus Joannes alias 

s z y e c z198 Ogorzaley199 <figulusa>, sanus mente et corpore existens, acceptavit 

sibi ius civile accipi [ss ]. Nos tamen votis eius condescendentes istud sibi dedi-

mus et admissimus, ipse tamen vovit se esse fidelis et obediens dominis, domino 

preconsuli unacum consulibus et toti communitati et super hoc memoriale iuri  

dedit.

a 	 nadpisane ręką pisarza

[k. 103v ]
198. ||a-Suscepcio iuris||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Martino Kytha etc., veniens ad presenciam nostri providus 

Stanislaus Malorzathky de Szchopky200, petivit sibi ius civile acceptari, quod 

sibi dedimus et admissimus et ille vovit esse fidelis et obediens civitati et tote 

communitati et super hoc arram iuri dedit-b.

a-b 	wpis niedatowany, sporządzony inną ręką niż pozostałe wpisy na stronie; przyj-

muję jednak, że został on wprowadzony zgodnie z  chronologią wpisów, gdyż tą 

ręką sporządzono na k. 104v wpis z 1513 r.

[k. 104v ]
199. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygiza preconsule necnon 

Joanne Zakrzewsky, Jacobo201, Nicolao {a-a } tonsore, Martino Kytha consulibus, 

anno Domini  1513, | veniens ad nostram residenciam providus Bartholomeus 

dictus Chamniib [? ] de Kobyerzyczko202, petiit sibi ius civile acceptari, nos autem 

votis eius condescendentes, istud sibi voluntarie dedimus ac admisimus, ipse 

tamen providus Bartholomeus vovit et sumisit metipsum essem [s ] fidelem et 

obedientem dominis, domino preconsuli unacum consulibus ac toti communi-

tati et super hoc ipse prefatus Bartholomeus arram <dominisc> dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Mny

b 	 niepewny odczyt końcówki wyrazu

c 	 nadpisane nad tekstem ręką pisarza

200. ||Acceptacio a-iuris civilis-b||. Coram nobis Joanne Parzygiza preconsule, 

Jacobo doliatore, Martino Kytha, Nicolao tonsore, Joanne Zakrzowsky consuli-
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bus, anno Domini 1513, {c-c } | veniens ad nostri residenciam providus Nicolaus 

Szumsky civis Vyeluensis203, nunc effectus Siradiensis, postulavit sibi ius civile 

accipi, nos vero votis eius condescendentes, istud sibi dedimus ac admisimus, 

ipse tamen vovit seipsum se esse obedientem in omnibus continenciis civili-

bus dominis, domino preconsuli unacum consulibus et toti civitati et super hoc 

arram dominis dedit.

a-b 	tekst częściowo zatarty atramentem

c-c 	 skreślone tym samy atramentem Con

[k. 105v ]
201. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Joanne Zakrzowski, Jacobo doliatore, Nicolao tonsore, Martino Kytha 

consulibus, anno Domini  1513, | veniens ad nostram residenciam providus 

Laurencius dictus sthelmach de Waklzow204, petiit sibi ius civile acceptari, nos 

autem votis eius condescendentes istud sibi voluntarie dedimus ac admisimus, 

ipse tamen providus Laurencius vovit et sumpsit metipsum esse fidelem et obe-

dientem dominis, domino preconsuli unacum consulibus ac toti communitati et 

super hoc ipse prefatus Laurencius arram dominis dedit, feria sexta post festum 

sancti Vitti [17 VI ].

[k. 106 ]
202. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Joanne Zakrowsky, Jacobo doliatore, Nicolao tonsore, Martino Kytha 

consulibus, anno Domini  1513, | veniens ad nostram residenciam providus 

Michael dictus doliator de Mykorzycze205, petiit sibi ius civile acceptari, nos 

autem votis eius condescendentes, istud sibi voluntarie dedimus ac admisimus, 

ipse tamen providus Michael vovit et sumpsit metipsum esse fidelem et obe-

dientem dominis, domino preconsuli unacum consulibus ac toti communitati et 

super hoc ipse prefatus Michael arram dominis dedit, feria sexta in vigilia Visi-

tacionis Marie Virginis [1 VII ].

[k. 107 ]
203. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygya [s ] preconsule 

necnon Joanne Zakrzowsky, Jacobo doleatore, Nicolao tonsore, Martino Kytha 

consulibus, anno Domini  1513, | veniens ad nostram residenciam providus 

Albertus dictus stelmach206 de Boczky207, petiit sibi ius civile acceptari, nos 

autem votis eius condescentes, istud sibi dedimus ac admisimus, ipse tamen 

providus Albertus vovit et sumpsit metipsum esse fidelem et obedientem domi-

nis, domino preconsuli unacum consulibus ac toti communitati et super hoc 
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ipse prefatus Albertus arram dominis dedit, feria sexta post festum Nativitatis 
a- B[eate] M[arie] V[irginis]-b [9 IX ].

a-b 	jest zapis b. m v

204. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Johanne Zakrzowszky, Jacobo doleatore, Nicolao tonsore, Martino 

Kytha conssulibus [s ], anno Domini 1513, veniens ad presenciam nostri providus 

Nicolaus Zymnak208 de Svcha209, petivit sibi ius civile acceptari, nos autem votis 

eius condescendentes, istud sibi dedimus ac admisimus, ipse autem vovit esse 

fidelis et obediens dominis preconsuli cum consulibus ac toti communitati et 

super hoc prefatus Nicolaus arram dominis dedit et hoc feria sexta post Crucis 

anno quo supra [16 IX 1513 ].

[k. 107v ]
205. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Joanne Zakrzowski, Jacobo doleatore, Nicolao tonsore, Martino Kytha 

consulibus anno Domini  1513, veniens ad nostram residenciam providus Tho-

mas dictus alias s z u k y e y n y k  de Brzeszyny210, petiit sibi ius civile acceptari, 

nos autem votis eius condescendentes istud sibi voluntarie dedimus ac admis-

simus, ipse autem providus Thomas vovit et sumisita metipsum esse fidelem et 

obedientem dominis, domino preconsuli una cum consulibus ac toti commu-

nitati et super hoc ipse prefatus Thomas arram dominis dedit, feria sexta post 

festum sancti Francisci [7 X ].

a 	 tak R zamiast sumpsit

[k. 106 ]
206. ||a-Suscepcio iuris civisb ||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Joanne Zakrzowsky etc., anno Domini  1513, | veniens ad nostram resi-

denciam providus Mathias dictusc de Vyszlycza211, petiit sibi ius civiled acceptari, 

nos autem votis eius condescendentes, istud sibi voluntarie dedimus ac dimisi-

mus, ipse tamen providus Mathias vovit et sumpsit metipsum esse fidelem etc. 

Ipse prefatus Mathias dedit dominis aram, dominico die ante festum Omnium 

Sanctorum-e [30 X ].

a-e 	wpis sporządzony później na wolnym miejscu k.  106; tej samej ręki i  z  tą samą 

datą jest wpis dodany na dole k. 107 (nr 207); tą samą ręką sporządzono też wpis 

datowany na 7 X 1513 (nr 205, k. 107v)

b 	 tak R zamiast civilis

c 	 w R brak przydomka lub określenia

d 	 poprawione – wpisane na skreślonym wyrazie rozpoczynającym się na literę s
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[k. 107 ]
207. ||a-Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Joanne Zakrzo[wb]szky, Jacobo doleatore, Nicolao212  etc., anno Domi-

ni  1513, | veniens ad presenciam nostri providus Thomas de Godzyeszow213, 

petivit sibi ius civile acceptari, nos autem votis eius condescendentes, istud 

sibi dedimus ac dimisimus, ipse autem vovit esse fidelis et obediens dominis 

preconsuli prefatus Thomas [ss] ac toti communitati et super hoc prefatus 

Thomas arram dominis dedit, dominico die ante festum Omnium Sancto- 

rum-c [30 X ].

a-c 	wpis dodany później na dole k. 107; tej samej ręki i z tą samą datą wpis dopisany 

na dole k. 106 (nr 206)

b 	 pozostawione miejsce i nad nim znak ściągnięcia

[k. 102 ]
208. ||a-Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam [ss ] providus Michael 

de Byszkvpycze214, feria sexta ipso die Inocentumb [28 XII 215 ], anno Domini 1513, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus. Et ipse debet 

esse fidelis tote civitati et super hoc idem {c-c } <Michaeld> memoriale dominis 

dedit-e.

a-e 	wpis zapewne zamieszczono wtórnie na wolnym miejscu karty, gdyż data nie 

odpowiada chronologii pozostałych wpisów

b 	 tak R zamiast Innocentum lub Innocentium

c-c 	 skreślone innym kolorem atramentu bochnek

d 	 wpisane tą samą ręką pod skreśleniem

1514

[k. 108 ]
209. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule nec-

non Nicolao Mnych, Jacobo doleatore, Martino Kytha, Michaele Jaka consuli-

bus, anno Domini  1514, | veniens ad nostram residenciam providus Gregorius 

dictus sutor de Pathoky216, petiit sibi ius civile acceptari, nos autem votis eius 

condescendentes istud sibi voluntarie dedimus ac admisimus, ipse autem provi-

dus Gregorius vovit et sumpsit metipsum esse fidelem et obedientem domi-

nis, domino preconsuli unacum consulibus ac toti communitati et super hoc 

ipse prefatus Gregorius arram dominis dedit, dominico die post festum Trium  

Regum [8 I ].
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[k. 108v ]
210. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyszø preconsule 

necnon Marthino Kytha, Myechaele [s ] Jaka, Nicolao Mnych, Jacobo doleato-

re consulibus, anno Domini millesimo quingentesimo quatuordecimo [1514 ],  

| veniens ad nostram {a-a } residenciam providus Andreas Thwøroszek217{b-b } 

dictus lanifex de Oszyakowa218, peciit sibi ius civile acceptari, nos autem votis 

eius condescendentes, istud sibi voluntarie dedimus ac admisimusc, ipse autem 

providus Andreas vovit et submisit metipsum esse fidelem et [k. 109] obedien-

tem dominis et domino preconsuli unacum consulibus ac toti communitati et 

super hoc ipse prefatus Andreas arram dominis dedit, feria sexta [postd ] festum 

sancte Apollonie proxima [10 II ].

a-a 	skreślone tym samym atramentem presenciam

b-b 	skreślone tym samym atramentem de

c 	 w R rozdzielnie ad misimus

d 	 tekst niewidoczny z powodu głębokiego wszycia karty

[k. 109v ]
211. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyszø preconsule 

necnon Martino Kytha, Nicolao Mnych, Michaele Jakø, Jacobo doleatore con-

sulibus, anno Domini millesimo quingentesimo quatuordecimo [1514 ], veniens 

ad nostram residenciam providus Mathias dictus carpentarius de Zagorzycze219, 

peciit sibi ius civile acceptari, nos autem votis eius condescendentes istud sibi 

voluntarie dedimus ac admisimusa, ipse autem providus Mathias vovit et sumi-

sitb metipsum esse fidelem et obedientem dominis, domino preconsuli unacum 

consulibus ac toti communitati et super hoc providus Mathias arram dominis 

dedit, feria sexta ipso die sancte Scolastice [10 II ].

a 	 w R rozdzielnie ad misimus

b 	 tak R zamiast sumpsit

212. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Jacobo bednarz, Martino Kytha, Nicolao Mnych, Michaele Yaka, anno 

Domini  1514, | veniens ad nostram residenciam providus {a-a } Cristof [s ] de 

Vyeruschow220, Johannis mercatoris, peciit sibi ius civile acceptari, nos autem 

votis ipsius condescendendo, istud sibi voluntarie dedimus ac admisimus, ipse 

autem vovit esse fidelis et obediens domino preconsuli et consulibus et toti 

communitati et super hoc idem Cristof arram dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Mathias dictus carpentarius
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[k. 110 ]
213. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygysza preconsu-

le necnon Jacobo bednarz, Martino Kytha, Nicolao Mnych, Michaele Jaka, 

sub anno Domini millesimo quingentesimo decimoquarto [1514 ], veniens 

ad nostram residenciam laboriosus Petrus Jaszek dictus de Czwygorzow221, 

petiit sibi ius civile acceptari, nos autem votis eius condescendendo, istud sibi  

voluntarie dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse fidelis et obediens 

domino preconsuli et consulibus et toti communitati et super hoca idem Petrus 

Jaszek arram dominis dedit et solvit.

a 	 wyraz powtórzony

[k. 113 ]
214. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon consulibus Jacobo doleatore, Michaele Jaka, Nicolao Mnych, Martino 

Kytha etc., feria sextaa ante festum Ascensionis Domini [19  V ], anno Domi-

ni  1514, veniens ad presenciam [ss ] providus Mathias gener Szwyrzkczczyney, 

petivit sibi ius acceptari, quod dedimus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti 

civitati Siradiensi et super hoc memoriale iuri dedit.

a 	 w R jest VI ze znakiem skrócenia

215. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygysza preconsule 

necnon consulibus Jacobo doleatore, Michaele Yakø, Nicolao Mnych, Martino 

Kytha, dominico die post Ascensionem Domini [28  V ], sub anno Domini  1514, 

veniens ad nostram presenciam providus Mathias dictus Szarlyn carpentarius, 

petivit sibi ius acceptari, quod dedimus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti 

communitati Siradiensi et super hoc memoriale iuri dedit.

216. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygysza preconsule 

necnon consulibus Jacobo doleatore, Michaele Jaka, Nicolao Mnych, Martino 

Kytha, dominico die post festum Ascensionis Domini [28  V ], sub anno Domi-

ni  1514, veniens ad nostram presenciam providus {a-a } Albertus Baronowiczb, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod dedimus et ipse vovit esse fidelis et obe-

diens toti communitati Siradiensi et super hoc memoriale iuri dedit et solvit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Mathias

b 	 pierwsza litera poprawiona, stąd odczyt niepewny, może jest Karonowicz

217. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Jacobo bednarz, Martino Kytha, Nicolao Mnych, Michaele Jaka [k. 113v] 

sub anno Domini  1514, | veniens ad nostram residenciam providus Stanislaus 
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dictus balneator, petiit sibi ius civile acceptari, nos votis ipsius condescenden-

do, istud sibi voluntarie dedimus et admisimus, ipse autem vovit se esse fidelis 

et obediens domino preconsuli et consulibus et toti communitati et super hoc 

idem Stanislaus arram dominis dedit et solvit.

218. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Jacobo bednarz, Martino Kytha, Nicola [s ] Mnych, Michaele Jaka, domi-

nico die post festum Ascensionis Domini [28 V ], sub anno Domini 1514, veniens 

ad nostram presenciam laboriosus Johannes dictus Jadral kmetho de Many-

cze222, petiit sibi ius civile acceptari, nos autem votis ipsius condescendendo, 

istud sibi voluntarie dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse fidelis et obe-

diens domino preconsuli et consulibus et toti communitati et super hoc idem 

Johannes Jadral arram dominis dedit et solvit.

[k. 114 ]
219. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule 

necnon Jacoboa bednarz, Martino Kytha, Nicolao Mnych, Michaele Jaka, domi-

nico die ut infra223[28  V ], sub anno Domini millesimo quingentesimo quarto-

decimo [1514], | veniens ad nostram presenciam providus Johannes dictusb de 

Pyathkow224, petiit sibi ius civile acceptari, nos autem votis ipsius condescen-

dendo istud sibi voluntarie dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse fidelis 

et obediens domino preconsuli et consulibus et toti communitati et super hoc 

idem Johannes arram dominis dedit et solvit.

a 	 wyraz poprawiony z Joanne

b 	 w R brak przydomka lub określenia

[k. 115 ]
220. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Martino Kytha, Nicolao Mnych, Michaele Jaka consulibus, anno 

Domini 1514, | veniens ad nostram residentiam providus Joannes de Zagorowo225 

dictus Zayøcz, peciit sibi a  nobis ius civile acceptari, quod sibi concessimus et 

contulimus, ipse vero vovit esse fidelis in omnibus domino preconsuli et consuli-

bus canonice intrantibus. In cuius rei testimonium dominis memoriale dedit.

[k. 115v ]
221. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigiza preconsule exi-

stente, Jacobo doleatore, Martino Kytha, Michaele Jaka, Nicolao Mnych consu-

libus, anno Domini 1514, | veniens ad nostram residentiam providus Joannes de 

Rypvltowicze226 Madeyowicz, peciit sibi a nobis ius civile acceptari, quod sibi de 
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nostra benignitate concessimus, ipse vero dictus Joannes vovit esse in omnibus 

fidelis domino preconsuli et reliquis suis successoribus canonice intrantibus. In 

cuius rei testimonium dominis memoriale dedit.

[k. 116 ]
222. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygisza preconsule exi-

stente, Jacobo doleatore, Martino Kytha, Nicolao Mnych, Michaele Jaka consu-

libus, anno Domini 1514, | veniens ad nostram residenciam providus Stanislausa 

de Zyroszlaw227, peciit sibi a nobis ius civile acceptari, quod sibi de nostra beni

gnitate concessimus, ipse dictus Stanislaus vovit esse in omnibus fidelis domino 

preconsuli et reliquis suis successoribus canonice intrantibus. In cuius rei testi-

monium dominis memoriale dedit.

a 	 wyraz poprawiony, pierwotna postać nieodczytana

[k. 102v ]
223. ||a-Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule 

necnon Jacobo doleatore, {b-b } Nicolao Mnych, Michale Yayko, Martino Kytha, 

anno Domini  15XIIII [1514 ], veniens ad presenciam nostri providus Stanislaus 

Szwyrzkoth de Dzwygorzow228 petivit sibi et suis filiis ius civile acceptari, quod 

sibi dedimus et admissimus vovitque esse fidelis et obediens et super hoc arram 

dominis dedit-c.

a-c 	wpis bez daty dziennej, sporządzony wtórnie, na wolnym miejscu strony, tą samą 

ręką co podobny wtórny wpis na k. 103 (nr 224); z tego powodu oba wpisy (nr 223–

224) przeniesiono na koniec roku  – nie można jednak wykluczyć, że wpisano je 

wcześniej niż inne wpisy z 1514 r.

b-b 	skreślone tym samym atramentem Johanne

[k. 103 ]
224. ||a-Accepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyszø preconsule 

necnon Jacobo doleatore, Mychaele Jaka, Martino Kytha, Nicolao Mnych consu-

libus pro anno Domini 1514, | constitutus personaliter providus Martinus sanus 

mente et corpore existens, acceptavit sibi ius civile acceptari [ss ], nos autem 

votis eius condescendendo, istud sibi dedimus et admisimus, ipse tamen vovit 

se esse fidelis et obediens dominis, domino preconsuli unacum consulibus et 

toti communitati et super hoc memorialeb iuri dedit-c.

a-c 	wpis bez daty dziennej, wpisany wtórnie, na wolnym miejscu strony sporządzony 

tą samą ręką co wpis na k. 102v (nr 223); końcowe trzy wiersze wpisu nakładają się 

na nagłówek położonego niżej wpisu z 1513 r.

b 	 jest zapis melae ze znakiem ściągnięcia
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1515

[k. 118 ]
225. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza protoconsule, Jaco-

bo doleatore, Martino Kytha, Michaele Jayko, Joanne Straklyn consulibus in iudi-

cio residentibus, feria sexta proxima ante Sebastiani martiris [19 I ], anno Domi-

ni  1515, | veniens ad nostram presenciam nobilis Petrus Laskowsky, affectavit 

a nobis ius civile sibi concedi, quod sibi secundum nostram consuetam libera-

litatem concessimus et contulimus, quiquidem nobilis Petrus Laskowsky vovit 

esse obediens protoconsuli et consulibus legittime succedentibus et super hoc 

memoriale dominis dedit.

226. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule, Jaco-

bo doleatore, Martino Kythka, Michaele Jayko, Johanne Straklyn consulibus in 

iudicio residentibus, {a-a } dominica Reminiscere proxima ante festum sancti 

Gregorii [4  III ], anno Domini |  1515, | veniens in nostram presenciam Jacobus 

Krolyk, affectavit a  nobis ius civille sibi concedi, quodsi secundum nostram 

consuetam libertatem concessimus et contulimus, quiquidem nobilis229 Jacobus 

vovit esse obediens protoconsuli et consulibus legittime succedentibus <b-et 

toti communitati-c> et super hoc memoriale dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem feria sexta proxima

b-c 	dodane pod wpisem tą samą ręką, wskazane w tekście znakiem korektorskim

[k. 119v ]
227. Suscepcio iuris civilis. Coram nobis Johanne Parzygysza preconsule necnon 

Jacobum bethnarz, Martino Kytha, Michaele Yako, sub anno Domini  1515, 

veniens ad nostram residenciam laboriosus Gregorius de Borihowa 230, petiit sibi 

ius civile acceptari, nos autem votis ipsius condescendendo, istud sibi volunta-

rie dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse fidelis et obediens domino pre-

consuli et consulibus et toti communitati et super hoc idem Petrus [s ] Gregorius 

coram [ss ] dedit et solvit.

a 	 można też czytać Borchow lub Borehow

[k. 120 ]
228. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Jacobo bednarz, Michaele Jayko, Martino Kytha, Johanne Strzeklyn con-

sulibus, constitutus personaliter providus Stanislaus de Stryykow 231, petivit sibi 

ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus, ipse autem vovit esse fide-

lis et obediens civittati et toti communittati et super hoc arram dominis dedit.
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[k. 120v ]
229. ||Suscepcio iuris||. Veniens personaliter providus Georgius de Vyeden232, 

coram nobis Jo[han]ne Parzygyza preconsule necnon Jacobo bednarz, Martino 

Kytha, Michaele Jaka, {a-a } Johanne Trzeklyn consulibus, petivit sibi ius civile 

acceptari, quod sibi dedimus et concessimus et ipse vovit esse fidelis et obe-

diens toti communitati et super hoc arram iuri dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Johanne

230. ||Suscepcio iuris||. Veniens personaliter Stanislaus <Ceszaa [? ]> de Wyelga 

Wyesz233, coram nobis Joanne Parzygysza preconsule necnon Jacobo bednarz, 

Martino Kytha, Michaele Jaka consulibus, petivit sibi ius civile acceptari, quod 

sibi dedimus et concessimus et [k. 121] ipse vovit esse fidelis […b ] toti comonitati 

[s ] et super hoc arram iuri dedit.

a 	 nadpisane drobnym modułem nad tekstem, odczyt niepewny

b 	 oderwana część karty

231. ||Suscepcio iuris||. Veniens {a-a } personaliter providus Michael de Cucha-

ry234, coram nobis Joanne Parzygysza preconsule necnon Jacobo bednarz, Mar-

tinum Kytha, Michaele Jaka, Johanne Trzeklyn consulibus, petivit sibi ius civile 

acceptari, quod sibi dedimus et concessimus et ipse vovit esse fidelis et obe-

diens toti communitati et super hoc arram iuri dedit etc.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Michael

232. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens personaliter Stanislaus {a-a }, coram Joan-

ne Parzygysza preconsulem necnon Jacobo doleatore, Martinum Kytha, Micha-

ele Jayko, Joanne Gawlyk235 consulibus in iudicio residentibus, feria tercia post 

festum sancte Katherine [27 XI ], anno Domini 1515.

a-a 	skreślone tym samym atramentem piscator

1516

[k. 122 ]
233. ||Accepcio iuris||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon Jaco-

bo bednarz, Jo[han]ne Streklyn, Martino Kytha, Michaele Jaka consulibus, feria 

quarta infra octavas Epifaniarum [9  I ] [annoa ] Domini  1516, constitutus perso-

naliter providus Paulus Kmyola mercator, petivit sibi ius civile acceptari, quod 

sibi dedimus et admissimus et ipse vovit {b-b } esse fidelis et obediens et super 

hoc arram dominis dedit.
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a 	 brak w R

b-b 	skreślone tym samym atramentem sibi

234. ||Accepcio iuris||. Anno Domini 1516, feria sexta ipso die sancti Pauli con-

versionis [25 I ], coram nobis preconsule Johanne Parzygyza necnon consulibus 

Jacobo bednarz, Nicolao Mnych, Michaele Jaka, Jo[han]ne Streklyn, constitutus 

personaliter providus Martinus filius Voythal de Yezora236, petivit sibi ius civile 

acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et obediens et 

super hoc arram dominis dedit.

[k. 122v ]
235. ||a-Accepcio iuris-b||. Anno Domini  1516,  veniens ad presenciam nostri 

Joannis Parzygyza preconsulis necnon Jacobo doleatore, Michaele Jaka, Nicolao 

Mnych etc., providus Jo[ann]es Mazurek de Yezow237, petivit sibi ius civile accep-

tari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse obediens et super hoc 

arram iuri dedit.

a-b 	na nagłówek wpisu nakłada się tekst z zapiski umieszczonej wyżej, wpisanej póź-

niej, inną ręką, na wolnym miejscu karty

[k. 123 ]
236. ||Accepcio iuris||. Anno Domini 1516, sabbatto ante Oculi [23 II ], veniens ad 

presenciam nostri Mathias Czychosz de Yzbycza238, petivit sibi ius civile accep-

tari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse obediens preconsuli et 

consulibus et super hoc arram iuri dedit.

237. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule, Jaco-

bo doleatore, Johanne Streklyn, Michaele Jayko consulibus, anno Domini 1516, 

feria quarta ante sancti Marci [23  IV ], veniens personaliter providus Jacobus 

Kolyaszka, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et ipse vovit esse 

fidelis et obediens tote civitati.

238. Accepctio [s ] iuris anno Domini 1516, feria sexta infra octavas Corporis Chri-

stia [23 V ], veniens ad presenciam nostri Nicolaus de Szyroszycza239, petivit sibi 

ius civile acceptari, quod sibi [k. 123v] dedimus et admissimus et ipse vovit esse 

fidelis civitati et obediens preconsuli et consulibus et super hoc arram iuri dedit.

a 	 jest zapis xpi ze znakiem ściągnięcia

239. ||Suscepcio iuris||. Veniens ad presenciam nostram providus Jacobus 

de Vydawa240 frater Wyrvychvyow, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi  
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dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens preconsuli et consu-

libus et tote communitati et super hoc idem Jacobus memoriale iuri dedit.

240. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Pazygysza preconsule, Jaco-

bo doleatore, Joanne Gawlyk, Michaele Iayko consulibus, anno Domini 1516, die 

dominico ipso die die sancti Viti [15 VI ], veniens personaliter providus Martinus 

Szwiczvithna, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et ipse vovit 

esse fidelis et obediens tote civitati.

[k. 124 ]
241. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini 1516, coram nobis Joanne Parzygyza pre-

consule necnon Jacobo doleatore, Jo[an]ne Streklyn, Nicolao Mych consulibus, 

constitutus personaliter providus Jacobus Colowczyk241 de Suchaa 242, petivit 

sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse esse vovit esse 

[ss] fidelis et obediens et super hoc arram dominis dedit.

a 	 zapis wygląda na Suscha, ale trzecia litera jest najpewniej poprawiona z s na c

242. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini  1516, coram nobis Jo[an]ne Parzygysza 

preconsule necnon Jacobo doleatore, Jo[an]ne Streklyn, Nicolao Mych consuli-

bus, constitutus personaliter providus Jacobus Albertus Maloszadcowycz243 szo-

pech244, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admissimus et ipse 

esse vovit esse [ss ] fidelis et obediens et super hoc arram dominis dedit.

243. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1516, coram nobis Johanne Parzygy-

za preconsule necnon Jacobo doleatore, Jo[han]ne Streklyn, Nicolao Mnych con-

sulibus, constitutus personaliter providus Jo[hann]es sellator de Przemyszl245  

Michaelis filius Burkad, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et 

admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens et super hoc arram iuri dedit.

244. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1516, coram nobis Johanne Parzy-

gyza preconsule necnon Jacobo doleatore, Jo[han]ne Streklyn, Nicolao Mnych 

consulibus, constitutus personaliter providus Laurencius de Rypolthowycze246 

textor, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse 

vovit esse fidelis et obediens dominis et tote communitati.

[k. 124v ]
245. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1516, coram nobis Joanne Parzigyza 

preconsule necnon Jacobo doleatore, Jo[an]ne Streklyn, Nicolao Mnych consuli-

bus, constitutus personaliter providus Mathias de {a-a } Bychow247 faber, petivit 
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sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis 

et obediens dominis et toti communitati.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Byskow

1517

[k. 126 ]
246. ||a-Accepcio iuris||. Constitutus personaliter providus Lucas de Stok248, 

coram nobis Jo[an]ne preconsule Parzygyza necnon Jacobo bednarz, Nicolao 

Mnych, Mychaele Yayko consulibus, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi 

dedimus et admissimus, vovit esse fidelis et obediens toti communitati-b.

a-b 	poprzedni wpis na tej samej stronie (k. 126), sporządzony tą sama ręką, jest dato-

wany na 1517 r.

[k. 127 ]
247. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johannea Parzigyza preconsule 

necnon Jacobo bednarz, Nicolao Mnych, Michaele Jayko, Johanne Streklyn con-

sulibus, anno Domini 1517, veniens ad presenciam nostri providus Albertus Nyr-

ka de Minera Stolyeczszka249, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus 

et admissimus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti civittatib et communittati 

et super hoc arram dominis dedit.

a 	 na końcu wyrazu skreślone tym samym atramentem s

b 	 pierwsza litera wyrazu poprawiona z b

[k. 128 ]
248. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Nicolao Mnychi, Jo[an]ne Streklyn, Michaele Yayko consulibus, 

anno Domini 1517, feria sexta in die sancte Zophie [15 V ], constitutus personali-

ter providus Mathias Thvszynszky250, petivit sibi ius civile acceptari, quod {a-a } 

ei dedimus et admissimus et ipse vovit esse fidelis et obediens civittati et tote 

communitati et super hoc idem Mathias memoriale dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem s

[k. 128v ]
249. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1517, coram nobis Jo[an]ne Parzygy-

za preconsule necnon Jacobo doleatore, Nicolao Mnych, Jo[an]ne Streklyn, 

Michaele Jayko consulibus, feria sexta post Vitti [19 VI ], constitutus personaliter 

providus Mathias de Psari251 dictus Grzegorkovycz, petivit sibi ius civile, quod 
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sibi dedimus et admisimus et ipse vovit et iuramento confirmavit esse fidelis 

tote communittati civittatis Siradiensis et super hoc memoriale idem Mathias 

dominis dedit.

250. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1517, coram nobis Jo[an]ne Parzygy-

za preconsule necnon Jacobo doleatore, Nicolao Mnych, Jo[an]ne Streklyn, 

Michaele Yayko, constitutus personaliter providus Briccius de Calysz252, petivit 

sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis 

et obdiens toti civittati Siradiensi et super hoc arram dominis dedit.

[k. 129 ]
251. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1517, coram nobis Jhoanne [s ] 

Parzygysza preconsule necnon Jacobo doleatore, Nicolao Mnych, Joanne 

Streclin, Michaele Yayko, constitutus providus Stanislaus de Banryczaa 253, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admissimus et ipse vovit 

esse fidelis et obdiens totti civittati Siradiensi et super hoc arram dominis  

dedit.

a 	 odczyt czwartej litery niepewny, może trzeba czytać Banxycza

252. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Johanne Streklyn, Michaele Jayko, Nicolao Mnych consuli-

bus, constitutus personaliter providus Mathias Kvch254 de Schadek255, anno 

Domini 1517, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et 

ipse vovit esse fidelis et obdiens domino capitaneo et super hoc memoriale iuri  

dedit.

253. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Jacobo doleatore, Jo[han]ne Streklyn, Michaele Yayko, Nicolao Mnych 

consulibus, constitutus personaliter providus {a-a } Petrus de Clonowo256, petivit 

sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fide-

lis et obdiens tote communittati civittatis Siradiensis et super hoc idem Petrus 

memoriale iuri dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Mathias Kvch

[k. 129v ]
254. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Jacobo doleatore, Michaele Jayko, Nicolao Mnych, Jo[han]ne Streklyn 

consulibus, feria sextaa ante Omnium Sanctorum [30  X ], anno Domini  1517, 

veniens ad presenciam nostram providus Johannes de Radom257 sellator, petivit 
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sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis 

et obediens tote communitati secutob iuramento et super hoc idem Johannes 

memoriale dedit.

a 	 w R jest VI ze znakiem skrócenia

b 	 jest zapis scto ze znakiem ściągnięcia

[k. 130v ]
255. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Nicolao Mnych, Mychaelea Jayko conssulibus, feria sextab post 

Martini [13  XI ], anno Domini  1517, veniens ad presenciam nostram providus 

Andreas Loszek, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus 

et ipse vovit esse fidelis et obdiens dominis et tote communittati et super hoc 

idem Andreas arram dominis dedit.

a 	 pierwsza litera poprawiona z J

b 	 w R jest VI ze znakiem skrócenia

[k. 132 ]
256. ||a-Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule 

necnon Jacobo doleatore, Nicolao Mnych, Michaele Yayko, Joanne Streklyn 

consulibus civitatis Siradiensis, feria sexta ante Thome appostoli [18 XII ], anno 

Domini  1517, | veniens ad presenciam nostram providus Nicolaus de Yanysz-

ovycze258 dictus Pysczek259, petivit sibi a nobis ius civile acteptari [s ], quod sibi 

contulimus et concessimus, ipse vero vovit esse fidelis in omnibus domino 

preconsuli et consulibus et tote communitati canonice intrantibus. In cuius rei 

testimonium predictus Nicolaus Pyczek [s ] dominis memoriale dedit-b.

a-b 	wpis sporządzony ta samą ręką co inny z karty wcześniejszej (k. 131v) został jed-

nak przesunięty ze względu na wcześniejszą datę dzienną

[k. 131v ]
257. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Nicolao Mnych, Michaele Yayko consulibus civitatis Siradien-

sis, {a-a } dominico die ante festum Thome appostoli [20 XII ], anno Domini 1517, | 

veniens ad presenciam nostram providus Laurencius Crzemyen, petivit sibi ius 

civile acteptari [s ], quod sibi dedimus et admisimus {b-b } et ipse vovit se esse 

fidelis et obediens dominis et tote communitati et super hoc idem Laurencius 

Crzemyen arram dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem feria

b-b 	skreślone tym samym atramentem quod sibi
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[k. 132 ]
258. ||Susceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Nicolao Mnych, Michaele Yayko, Joanne Streklyn consulibus 

civitatis Siradiensis, dominico die ante festum sancti Thome apostoli [20  XII ], 

anno Domini 1517, | veniens ad presenciam nostram providus Andreas de Dzye

rzasznoa 260 dictus Komoska, peciit sibi a nobis ius civile acteptari [s ], quod sibi 

contulimus et concessimus, ipse vero vovit esse fidelis in omnibus dominis 

consulibus et tote communitati. In cuius rei testimonium idem Andreas arram 

dominis dedit.

a 	 ostatnia litera poprawiona i niewyraźna – może trzeba czytać Dzyerzaszna

1518

259. ||Susceptio iuris||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule, necnon 

Nicolao Mnych, Jacobo doleatore, Andrea Coszdroy consulibus, feria terciaa 

infra octavas Epifaniarum Domini [12 I ], anno Domini 1518, veniens ad presen-

ciam nostri providus Nicolaus Cvszchwa261 de Zagorzycze262, petivit sibi ius 

civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obe-

diens toti communitati et tote civittati et super hoc arram iuri dedit.

a 	 w R jest zapis 3a

[k. 132v ]
260. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule, 

necnon Jacobo doleatore, Nicolao Mnych, Michaele Yayko {a-a }, Andrea Costroy 

consulibus civitatis Siradiensis, feria tercia post festum Epifanie Domini [12  I ], 

anno Domini 1517 [właściwie 1518 263 ], veniens ad presenciam nostram providus 

Martinus lutifigulus de Vydawa264, petivit sibi ius {b-b } civile acceptari, quod sibi 

dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens dominis et tote com-

munitati et super hoc idem Martinus de Vydawa arendam dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Michaele Yayko

b-b 	skreślone tym samym atramentem acceptari

261. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule, 

necnon Jacobo doleatore, Nicolao Mnych, Michaele Yayko, Andrea Costroy con-

sulibus civitatis Siradiensis, feria sexta post festum Epifanie Domini [15  I 265 ], 

anno Domini 1517 [właściwie 1518 266 ], veniens ad presenciam nostram providus 

Albertus {a-a } Nyevbylanek de villa Kowalye267, petivit sibi ius civile acceptari, 

quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens dominis et 
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tote communitati et super hoc idem {b-b } Albertus Nyevbylanek arendam domi-

nis dedit.

a-a 	skreślone i zatarte atramentem de ko

b-b 	skreślone tym samym atramentem Martinus

262. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram Jo[hannis] pre-

consulis Johannis [ss ] Parzygyza necnon Jacobi doleatoris, Nicolai Mnych, 

Michaelis Yayko, Andree Coszdroy, anno Domini  1518, feria sextaa post Agne-

tis [22 I ], providus Nicolaus Kvszwycz268 de Zagorzycze269, petivit sibi ius civile 

acceptari, quod sibi dedimus et admissimus et ille vovit esse fidelis et obediens 

toti civittati et communittati.

a 	 jest VI ze znakiem skrócenia

[k. 133 ]
263. ||a-Suscepcio iuris||. Veniens ad presenciam nostram, videlicet Jo[annis] 

Parzygyza preconsulis necnon Jacobi bednarz, Michael[is] Yayko, Andrea 

Coszdroy, Nicolai Mnych, feria sextab post Agnet[isc ] [22  I ], anno Domini 1518, 

{d-d } providus Albertus Szmolyan de Brzesznyo270, petivit sibi ius civile acceptari, 

quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et obediens tote com-

munitati et super hoc arram dominis dedit-e.

a-e 	wpis drugi na stronie, pod wpisem iuris civilis z datą późniejszą (nr 264), najpew-

niej dopisany wtórnie, choć tą samą ręką (inny kolor atramentu)

b 	 jest VI ze znakiem skrócenia

c 	 końcówka zasygnalizowana znakiem skrócenia, choć imię świętej jest bezpośred-

nio po przyimku post, przyjęto odmianę w Gen. stosowaną wcześniej w podobnych 

zapisach daty

d-d 	następuje skreślony wyraz, prawdopodobnie Crist

264. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostri Johannis Parzygyza 

preconsulis et Jacobi doleatoris, Andree Coszdroy, Michaelis Jayko consulibus, 

feria sextaa post conversionis sancti Pauli [29 I ], anno Domini 1518, constitutus 

personaliter providus Paulus Gregorzovycz de Volya Vyazowa271, petivit sibi 

ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus, quod sibi dedimus [ss ] etb 

ille {c-c } vovit esse fidelis et obediens toti civitati et super hoc arram dominis  

dedit.

a 	 jest zapis VI

b 	 wyraz powtórzony

c-c 	 skreślone tym samym atramentem solu [?]
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[k. 135 ]
265. ||Suscepcio iuris||. Die dominico Letare [14  III ], anno Domini 1518, coram 

nobis Jo[an]ne Parzygyza preconsule et Jacobo bednarz, Nicolao Mnych etc. con-

sulibus, veniens ad presenciam nostram providus Jo[anne]s mercator de Yaro-

czyna 272, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille 

{b-b } vovit esse fidelis et obediens toti civitati et super hoc arram dedit et iura-

mentum prestitit de fidelitate. 

a 	 przedostatnia litera została poprawiona z i na y

b-b 	skreślone tym samym atramentem se

266. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostri providus Mathias 

de Pychlycze273 Pachulya, videlicet ad Jo[an]nem Parzygyza preconsulem, Jaco

bum doleatorem, Michaelem Yayko, Nicolaum Mnych, Andream Coszdroy, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admissimus et ipse vovit 

esse fidelis et obediens dominis pretorii et toti communitati et super hoc idem 

Mathias arram dedit.

267. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostri Jo[annisa ] Parzygyza, 

Jacobum bednarz, Mychaelem Yayko, Nicolaum Mnych, Andream Coszdroy [b ],  

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admissimus et ille vovit 

esse fidelis et obediens et super hoc arram iuri dedit.

a 	 wyraz silnie skrócony; jest Jo i znak obcięcia

b 	 brak osoby, która przyjęła prawo

[k. 137 ]
268. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Michaele Yayko, Andrea Coszdroy, Nicolao Mnych consulibus, 

anno Domini 1518, veniens ad presenciam nostram providus Mathias de Podolye274, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et concessimus et ipse vovit esse 

fidelis et obediens toti communitati et super hoc arram dominis dedit.

269. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygiza preconsule {a-a } 

necnon Jacobo doleatore, Michaele Yayko, Andrea Coszdroy, Nicolao Mnych, 

anno Domini  1518, in die sancti Luce [18  X ], constitutus peronaliter providus 

Stanislaus Lysznya275 de Zaglyny276, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi 

dedimus et {b-b } admisimus et ipse vovit esse fidelis toti civitati et super hoc 

arram dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Su[…]

b-b 	skreślone tym samym atramentem admisimus, quod sibi dedimus et
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[k. 137v ]
270. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1518, feria quarta ante festum 

sancte Elizabeth [17  XI ], veniens ad presenciam nostri preconsulis Jo[annisa ] 

Parzygyza necnon Jacobi doleatoris, Michaelis Yayko, Andree Coszdroy, Nicolai 

Mnych consulum, providus Voytek Albertus Kolowczyk277 de Svcha278, petivit 

sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis 

et obediens toti communitati et super hoc idem Albertus arram iuri dedit.

a 	 wyraz silnie skrócony; jest Jo i znak obcięcia

271. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1518, feria quarta ante festum sancte 

Elizabeth [17  XI ], veniens ad presenciam nostri preconsulis Jo[annisa ] Parzygy-

za necnon Jacobi doleatoris, Michaelis Yayko, Andree Coszdroi, Nicolai Mnych 

consulum, providus Petrus de Yanowycze279, petivit sibi ius civile acceptari, 

quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et obediens toti civitati 

et communitati et super hoc idem Petrus arram {b-b } dominis dedit.

a 	 wyraz silnie skrócony; jest Jo i znak obcięcia

b-b 	skreślone tym samym atramentem iuri

1519

[k. 138 ]
272. ||Suscepcio iuris civilis||. Feria sexta ante festum sancti Valentini [11  II ], 

anno Domini  1519, veniens ad presenciam nostri <a- Jo[annisb ] Parzygyza pre-

consulis, Jo[an]ni[sc ] Gawlyk, Andre [s ] Coszdroy, Nicolai Mnych, Michael[isd ] 

Jayko-e> providus Simon Pyrgonya de Nowe Clyczkow280, petivit sibi ius civi-

le acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obe-

diens dominis et toti communitati et super hoc idem Simon memoriale iuri  

dedit.

a-e 	fragment dodany ręką pisarza pod wpisem, miejsce w  tekście zasygnalizowane 

znakiem wstawienia

b 	 wyraz silnie skrócony; jest Jo i znak obcięcia

c 	 wyraz silnie skrócony; jest Joni i znak skrócenia

d 	 końcówka wyrazu obcięta; skrót zasygnalizowany poziomą kreską

273. ||Suscepcio iuris civilis||. Feria sexta ante Valentini [11 II ], anno Domini 1519, 

veniens ad presenciam nostri providus Martinus de Grabyczaa 281 stelmach, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit 

esse fidelis et obediens dominis et toti communitati et regie maiestati, quod 
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sibi dedimus et admisimus [ss] et super hoc idem Martinus stelmach memoriale 

dominis dedit.

a 	 pierwsza litera poprawiona tym samym atramentem, pierwotnie było p

[k. 138v ]
274. ||Susceptio iuris civilis||. Anno Domini  1519, die dominico Oculi [27  III ], 

veniens ad presenciam nostri preconsulis Parzygyza Joannis, Michaelis Yayko, 

Joannis Gawlyk, Andree Cosdroya, Nicolai Mnych, providus Martinus de villa 

Sdzebedow282 Zaszyadlovycz dictus, affectavit sibi ius civile acceptari, quod sibi 

dedimus et admisimus {b-b } et ille vovit esse fidelis regie maiestati et tote civitati 

et comunitati. Et super hoc idem Martinus arram iuri solvit.

a 	 czwarta litera poprawiona

b-b 	wpisane tą samą ręką, skreślone tym samym atramentem quod si

[k. 139 ]
275. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1519, feria sexta ante dominicam 

Letare [1  IV ], veniens ad presenciam nostri Johannis Parzygysza proconsulis, 

Michaellis Yayko, Johannis Gawlyk, Nicolai Mnych, Andree Kosdroy protunc in 

pretorio, in pleno consulatu residentibus, providus Stanislaus de Krobanow283, 

affectavit sibi ius civile acceptare, quod sibi dedimus et admisimus et ille voluit 

esse fidelis {a-a } regie magestati et tote civitati et comunitateb et super hoc idem 

Stanislaus arram iuri dedit.

a-a 	wpisane tą samą ręką, skreślone tym samym atramentem esse fi

b 	 tak R zamiast communitati

276. ||a-Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Michaele Jayko, Andrea Coszdroy, Jo[han]ne Gawlyk, Nicolao Mnych con-

sulibus, veniens ad presenciam nostram nobilis Barholomeus Yabramowszky284, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit 

esse fidelis et obediens civitati Siradiensi et toti communitati et super hoc idem  

Bartholomeus arram dedit dominis-b.

a-b 	wpis niedatowany, sporządzony w  ciągu wpisów z  1519  r., ręką dwóch wpisów 

z k. 139

[k. 139v ]
277. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram videlicet Jo[annis] 

Parzygyza preconsulis necnon Michaelis Jayko, Nicolai Mnych, Andree Coszdroy, 

Jo[annis] Gawlyk consulum, anno Domini 1519, providus Joannes Koszina [? ] de 

Calysz285 molendinator, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et 
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admisimus et ille vovit esse fidelis et obediens toti civittati et super hec arram 

idem Jo[anne]s memoriale [s ] iuri seu dominis dedit.

a 	 odczyt końcówki niepewny, można też czytać Koszm albo Koszni

[k. 140v ]
278. ||Actepcio [s ] iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram, videlicet Johan-

nis Parzygysza preconsulis necnon Michaell[is] Yayko, Nicolai Mnych, Andree 

Kosdroy, Johannis Gawlyk consulum, anno Domini 1519, providus Bartholomeus 

frenator de Brzeszenye286, petivit sibi et affectavit ius civile acteptari [s ], quod 

sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et obediens regie magestati et 

tote civitati et communitati et super hoc idem Bartholomeus frenator arram iuri 

seu memoriale dominis dedit et solvit.

279. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1519. {a-a } Coram nobis Johan-

ne Parzygyza preconsule necnon Michaele Yayko, Jo[han]ne Gawlyk, Andrea 

Coszdroy, Nicolao Mnych consulibus, feria sextab infra octavas Visitacionis 

Marie [8  VII ], veniens ad presenciam nostram perfidus Judeus Samuel de 

Gnzna287, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse 

vovit esse fidelis et obediens toti communittati et dominis in Sirad[iac ] et super 

hoc memoriale dedit.

a-a 	skreślone veniens ad

b 	 jest VI ze znakiem skrócenia

c 	 końcówka obcięta ze znakiem skrócenia

[k. 141 ]
280. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini 1519. Coram nobis Johanne Parzygyza pre-

consule necnon Michaele Jayko, Jo[han]ne Streklyn, Andrea288, Nicolao Mnych 

conssulibus, constitutus personaliter providus Stanislaus Kanya sutor, sanus 

mente et corpore, non compulsus, publice recognovit, quia petivit sibi ius civile 

acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et obediens 

toti communitati et super hoc arram dominis dedit.

[k. 142 ] 
281. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini 1519, feria sextaa ante sancti Martini [4 XI ]. 

Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon Michaele Jayko, Jo[han]ne 

Gawlyk, Andrea Coszdroy consulibus, veniens ad presenciam nostram providus 

Nicolaus Mixa de Pabyyanycze289, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedi-

mus et admisimus et ille vovit esse obediens et fidelis et super hoc arram iuris [ss ].

a 	 jest VI ze znakiem skrócenia
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[k. 133 ]
282. ||a-Suscepcio iuris||. Anno Domini  1519. Veniens ad presenciam nostram, 

videlicet Johannis Parzygyza preconsulis et consulum Michaelis Yayko, Cosdroy 

Andree, Nicolai Mnych, Joannis Gawlyk, feria tercia ante festum sancte Eliza-

beth [15 XI ], providus Martinus Køszlya de Sokolow290, petivit sibi acceptari ius 

civile, quod sibi dedimus et admisimus, et ille vovit esse fidelis et obediens tote 

communitati, et super hoc arram dominis dedit-b.

a-b 	wpis na dole strony, dodany później na wolnym miejscu, między wpisami z 1518 r., 

sporządzony ręką, której wpisy są na k. 142–146

[k. 142v ]
283. ||Susceptio iuris civilis||. Anno Domini  1519, feria quarta ipso festo divi 

Andree appostoli [30  XI ]. Coram nobis {a-a } Joanne Parzygyza preconsule, 

Michaele Yayko, Jacobo bednarz, Andrea Orzelek, Joanne Gawlyk consulibus 

in toto consulatu residentibus, | constitutus personaliter laboriosusb Joannes 

Radzyey291, sanus mente et corpore exiisc, postulavit sibi ius civile acceptari, 

quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis regie maiestati et tote 

civitati ac comunitati, super quo arram iuri dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Nicolao

b 	 pierwsza litera wyrazu poprawiona, pierwotnie było p

c 	 tak R zamiast existens

284. ||Susceptio iuris civilis||. Anno Domini  1519,  feria {a-a } sexta ante festum  

s. Thome appostoli [16 XII ]. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule, Michaele 

Yayko, Jacobo bednarz, Andrea Orzelek, Joanne Gawlyk consulibus in toto con-

sulatu in pretorio residentibus, | constitutus personaliter laboriosus Math[iasb ] 

serws ecclesie Omnium Sanctorum292 alias Chlodovey gener, sanus mente et 

corpore exiisc, postulavit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisi-

mus et ipse vovit esse fidelis regie maiestati et tote civitati ac comunitati, super 

quo arram iuri dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem quarta

b 	 końcówka wyrazu obcięta, możliwy jest odczyt Matheus

c 	 tak R zamiast existens

[k. 143 ]
285. ||Susceptio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram Joannis Parzygy-

za preconsulis, Michaelis Yayko, Jacobi doleatoris, Andree Orzelek, Joannis 

Sthreklyn consulum civitatis Siradiensis, feria quarta in festo Thome apposto-

li [21  XII ], anno Domini 1519, providus Andreas Laskov gener, sanus mente itia  
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corpore existens, postulavit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admi-

simus et ipse vovit esse fidelis regie maiestati ac tote civitati et communitati, 

super quo arram iuri dedit.

a 	 tak R zamiast itidem

[k. 147 ]
286. ||a-Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon consulibus Yayko Mychaele, Andrea Orzelek, Johanne Gawlyk, anno 

domini  1519, veniens ad presenciam nostri providus Michael Ydzy de Buze-

nyn293, petivit sibi ius civile acceptari, quotb sibi dedimus et admissimus et ipse 

vovit esse fidelis et obediens toti comunittati et super hoc arram idem Michael 

dominis dedit-c.

a-c 	wpis między wpisami z  1520  r. najpewniej dodany wtórnie na wolnym miejscu 

strony, ręką pisarza zapisek iuris civilis z  1519  i  1520  r. na k  139v, 140v, 141, 142, 

143v, 146v (nr 294)

b 	 jest zapis qot

1520

[k. 143v ]
287. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon 

Michaele Yayko, Johanne Gawlyk, Jacobo bednarz, Andree Orzelek consulibus, 

anno Domini 15120a [1520], veniens ad presenciam nostram providus Martinus 

de Mczszonowo294 faber, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et 

admisimus et ille vovit esse fidelis et obedniens toti civitati et super hoc idem 

Martinus memoriale dominis dedit.

a 	 pisarz zapewne zaczął odruchowo wpisywać datę 1519 r.; poprzedni wpis na stro-

nie jest datowany feria quarta infra octavas Epiphaniarum Domini [11  I ] anno 

Domini 1520

288. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis preconsule Johanne Parzygyza necnon 

Michaele295, Jacobo bednarz, Johanne Gawlyk, Andrea Orzelek consulibus, 

veniens ad presenciam nostram laboriosus Thomas Plosz de Dzwygorzow296, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit 

esse fidelis et obedniens toti civitati et communittati et super hoc arram iuri seu 

dominis dedit.
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[k. 144 ]
289. ||Suscepcio civilis||. Coram nobis Jo[an]ne Parzygysza preconsule, nec non 

Yayko Michaelle, Jacobo bednarz, Jo[an]nem Gavlyk, Andream Orzelek, venitusa 

ad presenciam nostram laboriosus dominus [s ] Jo[an]nes de Buczek297 filius Sta-

nislai fabri, petivit […b? ] ius civile acceptari, quod sibi dedimus et est admisumc 

et ipse vovit esse fidelis et obedniens toti civitati et communitati et super hoc 

arram iuri seu dominis dedit.

a 	 tak R zamiast veniens lub ventus est

b 	 wyraz ze znakiem skrócenia, prawdopodobnie ściągnięcia, ale litery nieodczytane, 

może powinno być sibi

c 	 tak R zamiast admissus

290. ||Susceptio iuris||. Coram nobis preconsule Johanne Parzygyza necnon